裝

訂

線

教育部青年發展署 函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號
14樓

承辦人：黃柔穎
電話：02-77365130
傳真：02-23567908
電子信箱：ms.catherine3@mail.yda.gov

.tw受文者：如行文機關

發文日期：中華民國107年12月19日
發文字號： 字第臺教青署輔 號1072130210
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： （ ）在學青年校外工讀注意事項、宣導懶人包EDM 附件一、附件二

主旨：【教育部青年發展署】為關懷青年學子寒假期間工讀安

全，檢送「在學青年校外工讀注意事項」及「宣導懶人

包EDM」，請刊登於貴校官網首頁或以電子郵件轉知學

生，請查照。

正本：全國各公私立大專校院、全國各高級中等學校

副本：本署綜合規劃及生涯輔導組

本校簡易辦文
聯絡人：連健宏
電話：

收文日期：107年12月20日

收文文號：1070109748

來文摘要：【教育部青年發展署】為關懷青年學子寒假期間工

讀安全，檢送「在學青年校外工讀注意事項」及「

宣導懶人包EDM」，請刊登於貴校官網首頁或以

第1頁、共2頁

https://edoc.ntu.edu.tw/POST_NTU/api/json/downloadattachment.ashx?input=eyJ0b2tlbiI6IjAwNjM2ODE1NjA0NDYzOTU4NzU1N2IzMTI0YTMtYjczMy00ZDVhLTk1NjctMzlhZGZiMjY2YjZlIiwiY29udGVudCI6eyJ1dWlkIjoiMDA2MzY4MDk3OTM1MDAyMjM1NzEyMDk5NTU4Ni04MzlhLTQ0MjctOGZlYS1jYWE0MWQ1Yzc1OGYifX0%3d
https://edoc.ntu.edu.tw/POST_NTU/api/json/downloadattachment.ashx?input=eyJ0b2tlbiI6IjAwNjM2ODE1NjA0NDYzOTU4NzU1N2IzMTI0YTMtYjczMy00ZDVhLTk1NjctMzlhZGZiMjY2YjZlIiwiY29udGVudCI6eyJ1dWlkIjoiMDA2MzY4MDk3OTM1MDAyMjM1NzE1OTViNTQ2ZS1mNDk1LTQ3YTUtOTJjOC0zYzAyNjNkMjMwYWIifX0%3d

電子郵件轉知學生，請查照。

簽辦意見：本件擬陳閱後上網公告，文存查。

處理方式：上網公告

公告方式：

一、 單純函轉(即包含全校各單位同仁)

二、 刊載於本校首頁校園公告

第2頁、共2頁